
 

  

 
 

INFORMACE K MOŽNOSTI NÁVŠTĚV 

V DOMOVĚ PRO SENIORY POD SKALKOU 

OD 14. 3. 2022 
 

Co byste měli před návštěvou Domova pro seniory Pod Skalkou vědět: 

1. Návštěvní hodiny:  všední dny: 13:00 – 16:00 (v 17:00 odchází poslední 

návštěva)  

víkendy a svátky:  9:00 – 11:30, 13:00 – 16:00 (v 17:00 odchází poslední 

návštěva) 

Mimo tyto hodiny nejsou návštěvy možné.    

2. Datum a čas návštěvy:  datum a čas je nutné předem rezervovat na tel. čísle: 

318 591 381, tímto budete mít jistotu, že v danou chvíli budete moci jít 

na návštěvu. Prosíme, abyste stanovený čas dodržovali. 

3. Počet osob, která může navštívit uživatele: 2 osoby 

4. Doba trvání návštěvy: 60 minut pro všechny uživatele 

5. Místo návštěvy:  kavárna Domova nebo zahrada Domova 

6. Uživatelé, kteří jsou v rámci lůžka a jejich zdravotní stav neumožnuje převoz na místo návštěvy: 

    možnost návštěvy přímo na pokoji    

PRAVIDLA NÁVŠTĚVY: 

1. Do Domova pro seniory Pod Skalkou bude návštěvník vstupovat pouze hlavním vchodem. 

2. U vstupu si musí návštěvník vydesinfikovat ruce. 

3. Návštěvník musí používat VLASTNÍ ochranné pomůcky – předepsaný je minimálně respirátor třídy FFP2 

nebo KN95 bez výdechového ventilu. Respirátor musí mít návštěvník nasazený přes nos a ústa po celou 

dobu návštěvy a musí být nasazen v celém areálu Domova pro seniory Pod Skalkou vč. venkovních 

prostor. Respirátor musí být nový, nesmí vykazovat známky používání (jinak ztrácí ochrannou funkci). 

Pokud personál usoudí, že je respirátor již vícekrát používaný může návštěvu zakázat. 

4. Pokud jde návštěvník do pokoj k uživateli, který je v rámci lůžka, musí jít přímou cestou. Je zakázáno se 

pohybovat v jiných částech Domova, než je přímá cesta k uživateli a zpět. 

5. Po 60 minutách je návštěvník povinen opustit Domov pro seniory Pod Skalkou. 

6. Návštěvník se bude snažit sahat na co nejméně věcí. 
 

Prosíme, nechoďte do Domova na návštěvu v případě, že vykazujete některý z příznaků koronaviru COVID-19: 

horečka, suchý kašel, dýchavičnost, bolest v krku, migrény, bolest očí, bolesti svalů, zimnice, závratě, zvracení, 

průjem. Dále, že i přes očkování jste byl/a v kontaktu s osobou pozitivně testovanou na COVID-19 v posledních 

7 dnech a vykazujete příznaky onemocnění. 

 
 

Tereza Středová       

ředitelka                            

 

V Mníšku pod Brdy dne 14. 3. 2022 


		2022-03-14T10:34:57+0100
	Tereza Středová




